NIGHT RUN GUIDOVAL

Relatério Faixa Etaria - 7KM - Masculino

Masculino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome
1 80 GABRIEL FERREIRA
2 94  KAIQUE DE OLIVEIRA PINHEIRO
3 119 LUIZ FELIPE LODRON DE OLIVEIRA CRUZ

ldd.

18
19
15

Equipe
PACHECO RUNNING
GUIDORUN
MASTERRUN

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome
1 77 Renan Fernandes Lemos da Silva
2 121 DEIVIDSON ALC%NTARA DOS SANTOS
3 87 GABRIEL MESQUITA MARTINS
4 122 PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA FERNANDES

ldd.

23
22
20
22

Equipe

GuidoRun

GUIDORUN

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome
1 90 MATEUS TEIXEIRA SOUZA

2 134 LUCAS VIEIRA FILGUEIRAS

3 92  ELIEL ANISIO FRANCO SOARES DE BEM
4 75 Rodrigo Oliveira Pinto

5 139 ARTHUR TOMAZ DE CARVALHO

6 70  Pedro Lavorato

7 150 GABRIEL SANTOS DE SOUZA

8 149 DJONATHAS MORAIS ROMUALDO

ldd.

29
29
26
27
26
25
26
25

Equipe
PACHECO RUNNING
CPC

PERSONAL ELIEL FRANCO

MASTERRUN
Corre Lento
GUIDORUN
GUIDORUN

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome

1 135 WEDENES DE MOURA ALVES

2 86 IAGO PINHEIRO LOPES

3 83 RODRIGO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR
4 68 GOTARDO MENDES VIEIRA

5 142 LUCAS URGAL SOARES

ldd.

30
32
30
31
33

Equipe

CPC
GUIDORUN
CORRE LENTO
GUIDORUN
GUIDORUN

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome
1 84  JOIO PAULO MACIEL

2 74  Eduardo Gongalves Vaccarini

Relatério emitido em 15/11/2025 as 20:27:33

ldd.

35
35

Equipe

GUARANY RUNNERS

GuidoRun

Tempo
00:31:58
00:39:32
00:41:49

Tempo
00:32:10
00:33:43
00:38:59
00:52:37

Tempo
00:28:41
00:28:46
00:30:22
00:32:03
00:32:28
00:33:03
00:39:26
00:43:01

Tempo
00:28:51
00:35:30
00:35:59
00:40:38
00:55:48

Tempo

00:32:44

00:36:31

Pagina;



NIGHT RUN GUIDOVAL

Relatério Faixa Etaria - 7KM - Masculino

Coloc. Num.

1 89
2 102
Coloc. Num.
1 115

Coloc. Num.

1 126
2 123
3 138
4 76
5 96

Coloc. Num.

1 140

Masculino de 40 até 44 anos

Nome Idd. Equipe
ANDERSON PARO CONDE 42 MASTERRUN
R™MULO GONALVES RAMOS 44 MASTERRUN

Masculino de 45 até 49 anos
Nome Idd. Equipe
CLAUDINEI SOARES V'TOR 47 MULHERES EM MOVIMENTO

Masculino de 50 até 54 anos

Nome Idd. Equipe

CRISTIANO GOMIDE GALV<«O 50 ALL TRAINING RUN
CLAUDICE FERREIRA 52 GUIDORUN
LUCIANO ZANELI RODRIGUES 51 MASTERRUN
Marcos Roberto de Almeida 51 Sportfit
ALESSANDRO MAGALH<ES TEIXEIRA 50 CORRE LENTO

Masculino de 60 até 64 anos
Nome Idd. Equipe
DOUGLAS COELHO DE CARVALHO 62 MASTERRUN

Relatério emitido em 15/11/2025 as 20:27:33

Tempo
00:41:19
01:12:00

Tempo

00:35:51

Tempo
00:29:45
00:32:10
00:34:16
00:36:36
00:42:54

Tempo

00:41:18

Pagina;



