NIGHT RUN GUIDOVAL

Relatório Faixa Etária - 7KM - Masculino

Masculino de 15 até 19 anos									
Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo				
1	80	GABRIEL FERREIRA	18	PACHECO RUNNING	00:31:58				
2	94	KAIQUE DE OLIVEIRA PINHEIRO	19	GUIDORUN	00:39:32				
3	119	LUIZ FELIPE LODRON DE OLIVEIRA CRUZ	15	MASTERRUN	00:41:49				
Masculino de 20 até 24 anos									
Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo				
1	77	Renan Fernandes Lemos da Silva	23	GuidoRun	00:32:10				
2	121	DEIVIDSON ALC%NTARA DOS SANTOS	22		00:33:43				
3	87	GABRIEL MESQUITA MARTINS	20	GUIDORUN	00:38:59				
4	122	PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA FERNANDES	22		00:52:37				
Masculino de 25 até 29 anos									
Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo				
1	90	MATEUS TEIXEIRA SOUZA	29	PACHECO RUNNING	00:28:41				
2	134	LUCAS VIEIRA FILGUEIRAS	29	CPC	00:28:46				
3	92	ELIEL ANISIO FRANCO SOARES DE BEM	26	PERSONAL ELIEL FRANCO	00:30:22				
4	75	Rodrigo Oliveira Pinto	27		00:32:03				
5	139	ARTHUR TOMAZ DE CARVALHO	26	MASTERRUN	00:32:28				
6	70	Pedro Lavorato	25	Corre Lento	00:33:03				
7	150	GABRIEL SANTOS DE SOUZA	26	GUIDORUN	00:39:26				
8	149	DJONATHAS MORAIS ROMUALDO	25	GUIDORUN	00:43:01				
		Masculino de 3	0 até 34 an	os					
Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo				
1	135	WEDENES DE MOURA ALVES	30	CPC	00:28:51				
2	86	IAGO PINHEIRO LOPES	32	GUIDORUN	00:35:30				
3	83	RODRIGO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR	30	CORRE LENTO	00:35:59				
4	68	GOTARDO MENDES VIEIRA	31	GUIDORUN	00:40:38				
5	142	LUCAS URGAL SOARES	33	GUIDORUN	00:55:48				
Masculino de 35 até 39 anos									
Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo				
1	84	JOÌO PAULO MACIEL	35	GUARANY RUNNERS	00:32:44				
2	74	Eduardo Gonçalves Vaccarini	35	GuidoRun	00:36:31				

NIGHT RUN GUIDOVAL

Relatório Faixa Etária - 7KM - Masculino

Masculino de 40 até 44 anos									
Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo				
1	89	ANDERSON PARO CONDE	42	MASTERRUN	00:41:19				
2	102	R™MULO GONALVES RAMOS	44	MASTERRUN	01:12:00				
Masculino de 45 até 49 anos									
Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo				
1	115	CLAUDINEI SOARES V'TOR	47	MULHERES EM MOVIMENTO	00:35:51				
Masculino de 50 até 54 anos									
Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo				
1	126	CRISTIANO GOMIDE GALVO	50	ALL TRAINING RUN	00:29:45				
2	123	CLAUDICE FERREIRA	52	GUIDORUN	00:32:10				
3	138	LUCIANO ZANELI RODRIGUES	51	MASTERRUN	00:34:16				
4	76	Marcos Roberto de Almeida	51	Sportfit	00:36:36				
5	96	ALESSANDRO MAGALH(ES TEIXEIRA	50	CORRE LENTO	00:42:54				
Masculino de 60 até 64 anos									
Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo				
1	140	DOUGLAS COELHO DE CARVALHO	62	MASTERRUN	00:41:18				